

**PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA**

Dodavatel: Petr Sedlák  
 Podlahářství  
 Wolkerova 32  
 35002 Cheb



IČO: 62616153      DIČ: CZ7408251840  
 Peněžní ústav: Raiffeisen Banka  
**Číslo účtu: 73611910 / 8030**

Odběratel:  
**Základní škola AŠ**  
 Hlávkova 26  
 Aš 35201

IČO:                      DIČ:

Způsob dopravy:		
vlastní	nákladní	poštou
X		

Datum vystavení :	16.06.2023
Platnost nabídky:	16.08.2023

**Jedná se o nebytové prostory**

	mj.	Kč/mj.	Kč celkem bez DPH
Příprava podkladu a přesun hmot	68 m <sup>2</sup>	45 Kč	3 060,00 Kč
Materiál - multifunkční panel JSD tl. 15 mm	72 ks	504 Kč	36 288,00 Kč
Materiál - lepidlo MK200	53 m <sup>2</sup>	286 Kč	15 158,00 Kč
Lepená pokládka multifunkčních panelů	53 m <sup>2</sup>	250 Kč	13 250,00 Kč
Materiál - penetrace UZIN 280	15 m <sup>2</sup>	45 Kč	675,00 Kč
Materiál - penetrace UZIN 650	53 m <sup>2</sup>	95 Kč	5 035,00 Kč
Penetrování podkladu	68 m <sup>2</sup>	50 Kč	3 400,00 Kč
Materiál - stěrka Uzin 105/110/150	44 ks	725 Kč	31 900,00 Kč
Materiál - armovací vlákno	44 ks	377 Kč	16 588,00 Kč
Práce se stěrkou - 1cm	68 m <sup>2</sup>	80 Kč	5 440,00 Kč
Materiál - Rychloopravná stěrka Uzin 182 pro lokální opravy	40 kg	53 Kč	2 120,00 Kč
Práce se stěrkou UZIN 182	40 kg	80 Kč	3 200,00 Kč
<b>Materiál - PVC NEROK 2253 BROOKLYN SILVER zátěž 0,55</b>	<b>74,4 m<sup>2</sup></b>	<b>375 Kč</b>	<b>27 900,00 Kč</b>
Materiál - lepidlo UZIN Universlafxierung	68 m <sup>2</sup>	68 Kč	4 624,00 Kč
Lepená pokládka PVC	68 m <sup>2</sup>	110 Kč	7 480,00 Kč
<b>Materiál - okrajový sokl PVC Fatra -dekor 266</b>	<b>65 bm</b>	<b>35 Kč</b>	<b>2 275,00 Kč</b>
Lepená pokládka okrajového soklu vč.lepidla	65 bm	45 Kč	2 925,00 Kč
Přechodová lišta ELOX vč. pokládky	3 ks	250 Kč	750,00 Kč
<b>Zástupce ředitele</b>			
Příprava podkladu a přesun hmot	18,9 m <sup>2</sup>	45 Kč	850,50 Kč
Demontáž stávající podlahové krytiny vč.likvidace	18,9 m <sup>2</sup>	60 Kč	1 134,00 Kč
<b>Materiál - zátěžový koberec BLACKERO</b>	<b>24 m<sup>2</sup></b>	<b>299 Kč</b>	<b>7 176,00 Kč</b>
Materiál - lepidlo UZIN Universlafxierung	18,9 m <sup>2</sup>	68 Kč	1 285,20 Kč
Lepená pokládka koberce	18,9 m <sup>2</sup>	90 Kč	1 701,00 Kč
<b>Materiál - koberecový sokl</b>	<b>19 bm</b>	<b>45 Kč</b>	<b>855,00 Kč</b>
Lepená pokládka koberecového soklu vč.lepidla	19 bm	45 Kč	855,00 Kč
Přechodová lišta ELOX vč. pokládky	1 ks	250 Kč	250,00 Kč
Čistící prostředek Dr. SCHUTZ	2 ks	239 Kč	478,00 Kč

Celková částka za zakázku bez DPH	196 652,70 Kč
Sleva za zakázku -10% z materiálů	-3 500,00 Kč
Celková částka za zakázku bez DPH po slevách	<b>193 152,70 Kč</b>
DPH 21%	40 562,06 Kč
<b>Celková částka za zakázku vč. DPH</b>	<b>233 714,76 Kč</b>

Jedná se o předběžnou cenovou nabídku.

Konečná cena se může lišit v závislosti na skutečně spotřebovaném materiálu a provedených pracích.

Vzhledem k momentální situaci na trhu související s růstem cen výrobních surovin, jejich nedostatkem a také s ohledem na rostoucí přepravní náklady si vyhrazujeme právo cenu kalkulace upravit dle aktuálních podmínek v době realizace.